
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

frombork.samorzady.pl 

 

Frombork: SFINANSOWANIE ZOBOWIĄZAŃ GMINY FROMBORK 

POPRZEZ PRZEJĘCIE DŁUGU W KWOCIE 1 520 000 PLN 

(ART.518 §3 KODEKSU CYWILNEGO) 

Numer ogłoszenia: 71373 - 2015; data zamieszczenia: 18.05.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy , ul. Młynarska 5 A, 14-530 Frombork, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 55 2440660, faks 55 2440661. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: frombork.samorzady.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SFINANSOWANIE ZOBOWIĄZAŃ 

GMINY FROMBORK POPRZEZ PRZEJĘCIE DŁUGU W KWOCIE 1 520 000 PLN (ART.518 §3 

KODEKSU CYWILNEGO). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Rodzaj transakcji: usługa 

polegająca na sfinansowaniu zobowiązań Gminy Frombork poprzez przejęcie długu w kwocie 1 520 

000 PLN (art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu cywilnego). Zamawiający przewiduje uruchomienie całej kwoty 

poprzez jednorazowe spłacenie wierzytelności Gminy Frombork w dniu 20 czerwca 2015 r. Kwota i 

waluta: 1 520 000 PLN (słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia tysięcy złotych). Terminy spłaty 

zobowiązania: Spłata zaciągniętego zobowiązania dokonywana będzie w równych ratach 

miesięcznych w łącznych kwotach rocznych: w 2015 roku - 62 000 zł, 5 rat po 12 400 zł. w 2016 

roku - 36 000 zł, 12 rat po 3 000 zł. w 2017 roku - 162 000 zł, 12 rat po 13 500 zł. w 2018 roku - 180 

http://frombork.samorzady.pl/


000 zł, 12 rat po 15 000 zł. w 2019 roku - 180 000 zł, 12 rat po 15 000 zł. w 2020 roku - 180 000 zł, 

12 rat po 15 000 zł. w 2021 roku - 180 000 zł, 12 rat po 15 000 zł. w 2022 roku - 180 000 zł, 12 rat 

po 15 000 zł. w 2023 roku - 180 000 zł, 12 rat po 15 000 zł. w 2024 roku - 180 000 zł, 12 rat po 15 

000 zł. Wykonawca dokonuje spłaty zobowiązań wskazanych przez Zamawiającego w łącznej 

wysokości 1 520 000 zł i zgodnie z art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu cywilnego, staje się jego 

wierzycielem. Spłata zobowiązań Zamawiającego poprzedzona będzie zawarciem umowy z 

Wykonawcą, w której strony szczegółowo określą sposób spłaty przejętych zobowiązań. Okres 

finansowania: od dnia 20.06.2015 r. do dnia 31.12.2024 r. Oprocentowanie w okresie 

obowiązywania umowy: ustalone w oparciu o stawkę bazową WIBOR 3M, powiększoną o stałą 

marżę. Stawka bazowa ustalana będzie w okresach kwartalnych, zgodnie z notowaniem stawki 

WIBOR 3M na dwa dni robocze przed rozpoczęciem nowego okresu odsetkowego. O każdej 

zmianie oprocentowania wynikającej ze zmiany stawki WIBOR 3M Wykonawca powiadomi 

Zamawiającego w formie pisemnej z podaniem terminu, od którego zmiana będzie obowiązywała. 

Zamawiający nie przewiduje karencji w spłacie odsetek. Spłata odsetek następować będzie na 

koniec każdego miesiąca, w terminach płatności rat kapitałowych. W przypadku gdy termin spłaty 

upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, uważa się, że termin spłaty został zachowany, jeżeli 

spłata rat i odsetek nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty. Do obliczenia kwoty 

odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w każdym okresie rozliczeniowym. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do dokonania wcześniejszej spłaty zobowiązania, bez poboru przez 

Wykonawcę dodatkowych opłat i prowizji związanych z obsługą zobowiązania. Odsetki naliczane 

będą tylko od kwoty aktualnego, rzeczywistego zobowiązania, w sytuacji wcześniejszej spłaty 

zobowiązania odsetki nie będą naliczane. Zabezpieczenie wierzytelności: weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją wekslową.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający zastrzega możliwość wydłużenia okresu spłaty zobowiązania maksymalnie o 

kolejne 3 lata (tj. o 36 kolejnych rata miesięcznych), wraz ze zmianą harmonogramu spłaty w 

formie aneksu do Umowy, bez pobierania przez Wykonawcę dodatkowych opłat z tego tytułu. W 

przypadku wydłużenia spłaty zobowiązania Zamawiający w terminie 30 dni przed planowaną 

płatnością rat poinformuje Wykonawcę o zamiarze skorzystania z możliwości wydłużenia okresu 

spłaty. Wydłużenie okresu spłaty zobowiązań będzie możliwe po wyrażeniu zgody przez obydwie 

strony umowy. W wydłużonym okresie spłaty Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie w 

postaci odsetek naliczanych od pozostałego do spłaty kapitału w wysokości wskazanej w ofercie. 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.00.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2024. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje wymagań w zakresie ww. warunku. Zamawiający dokona 

oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy. Zamawiający dokona 

oceny wymaganego warunku wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje wymagań w zakresie ww. warunku. Zamawiający dokona 

oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy. Zamawiający dokona 

oceny wymaganego warunku wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje wymagań w zakresie ww. warunku. Zamawiający dokona 

oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy. Zamawiający dokona 

oceny wymaganego warunku wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie formułuje wymagań w zakresie ww. warunku. Zamawiający dokona 

oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy. Zamawiający dokona 

oceny wymaganego warunku wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie formułuje wymagań w zakresie ww. warunku. Zamawiający dokona 

oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy. Zamawiający dokona 

oceny wymaganego warunku wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 



 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy (w formie aneksu) w 

stosunku do treści oferty zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp: - możliwość wcześniejszej spłaty 

zobowiązania - Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia wykonania zamówienia, bez 

pobierania przez Wykonawcę dodatkowych opłat z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty 

zobowiązania Zamawiający poinformuje Wykonawcę w terminie 7 dni przed planowaną spłatą. - 

możliwość wydłużenia okresu spłaty zobowiązania maksymalnie o kolejne 3 lata (tj. o 36 kolejnych 

rata miesięcznych), wraz ze zmianą harmonogramu spłaty w formie aneksu do Umowy, bez 

pobierania przez Wykonawcę dodatkowych opłat z tego tytułu. W przypadku wydłużenia spłaty 



zobowiązania Zamawiający w terminie 30 dni przed planowaną płatnością rat poinformuje 

Wykonawcę o zamiarze skorzystania z możliwości wydłużenia okresu spłaty. Wydłużenie okresu 

spłaty zobowiązań będzie możliwe po wyrażeniu zgody przez obydwie strony umowy. W 

wydłużonym okresie spłaty Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie w postaci odsetek 

naliczanych od pozostałego do spłaty kapitału w wysokości wskazanej w ofercie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: frombork.samorzady.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Młynarska 5a, 

14-530 Frombork. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 02.06.2015 godzina 11:00, miejsce: Młynarska 5a, 14-530 Frombork, pok. nr 1 - Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


